
ZARZĄDZENIE NR 96/2021 
Wójta Gminy Ustronie Morskie

z dnia 27 sierpnia 2021 r.

w sprawie zorganizowania i zapewnienia funkcjonowania ochrony informacji niejawnych

Na podstawie art.14 ust. 1 ustawy z dnia 05 sierpnia 2010 roku o ochronie informacji niejawnych 
/Dz.U. z2019r. poz. 742/ zarządzam, co następuje:

§ 1. Dla zapewnienia ochrony informacji niejawnych wytwarzanych, przetwarzanych,
przekazywanych i przechowywanych w Gminie Ustronie Morskie i jej jednostkach organizacyjnych 
wprowadzam do użytku wewnętrznego niżej wymienione dokumenty, które stanowią załączniki do 
niniejszego zarządzenia:

1) Plan ochrony informacji niejawnych
2) Plan przeglądu, kontroli przestrzegania przepisów i materiałów niejawnych
3) Plan szkoleń w zakresie ochrony informacji niejawnych
4) Wykaz osób zatrudnionych lub wykonujących czynności zlecone, które posiadają uprawnienia do 

dostępu do informacji niejawnych
5) Wykaz osób, którym odmówiono wydania poświadczenie bezpieczeństwa lub je cofnięto
6) Wykaz osób przeszkolonych w zakresie ochrony informacji niejawnych
7) Wykaz wydanych pisemnych upoważnień do dostępu do informacji o klauzuli „zastrzeżone”
8) Wykaz osób, którym udostępniono informacje o klauzuli „poufne” w trakcji postępowania 

sprawdzającego
9) Instrukcja dotycząca sposobu i trybu przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli „zastrzeżone” 

oraz zakresu i warunków stosowania środków bezpieczeństwa fizycznego w celu ich ochrony
10) Instrukcja kancelaryjna kancelarii materiałów niejawnych

§ 2. 1. Wykonanie zarządzenia a tym samym zapisów zawartych w powyższych dokumentach 
powierza się wszystkim osobom posiadającym dostęp do informacji niejawnych będących w dyspozycji 
Gminy Ustronie Morskie.

2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuje pełnomocnik do spraw ochrony informacji 
niejawnych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Marta Thfee-Stas
ADWlbM


